
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Libor Smištík 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Aktivizace občanů starostou a ostatními členy zastupitelstva při   

                                           hrozící povodni 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student se řádně věnoval své bakalářské práci a snažil se vystihnout dané téma. Celkem se mu 

to až na menší nedostatky zdařilo. Měl jen poněkud více rozebrat vlastní činnost starosty a 

místostarosty i ostatních zastupitelů při doslovné aktivizaci svých spoluobčanů a jejich 

zapojení zejména do preventivních příprav na hrozící povodeň. Často jsou totiž mnozí občané 

pasivní, hrozbu velké vody často podceňují nebo dokonce zlehčují činnost a snahy svých 

zastupitelů, dobrovolných hasičů a ostatních aktivních občanů v obci. Doufejme, že rok 1997 

mnohé občany dnes středního a vyššího věku přivedl poněkud více k pověstnému rozumu. 

Autorovu práci je možno zařadit mezi velmi dobré. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jsou povodně ve světě skutečně stále častější nebo o nich dnes spíše hned 

vše víme díky sdělovacím prostředkům, satelitům, ale i například díky mobilům? 

2. Strana 28 v BP – „… značné škody …. až do výše 2 290 867,- Kč. Bylo 

zničeno 180 rodinných domů ….“. Byly škody poměrně nízké nebo jde o překlep? 

3. Strana 29 v BP – „…..v roce 1997 nebyly zdaleka tak rozšířené mobilní 

telefony……“. Měli v té době aspoň starostové mobily nebo je mělo jen pár úředníků 

okresních úřadů a vyšších? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B - velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


